Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      13.01.2021 г.
                        н.п. Пушной

                   №  2
О внесении изменений в постановление № 1 от 03.02.2020 года
с изменениями от 13.01.2021 № 1

В соответствии с Законом Мурманской области № 860-01-ЗМО от
29.06.2007 года «О муниципальной службе в Мурманской области»,  Порядком ведения Реестра муниципальных служащих сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
постановляю:
        1. Внести следующие изменения в постановление от 03.02.2020 № 1( с измен. от 13.01.2021) «Об утверждении Реестра  муниципальных служащих   сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области по состоянию на 01.01.2020» г.:

- приложение № 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложения 1 к данному постановлению.

         2. Настоящее постановление вступает в правоотношения, возникшие  с 01.12.2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                          В.В.Исаев

Приложение № 1

к постановлению главы

от 13.01.2021 г. № 2
Приложение № 1

к постановлению главы с.п. Пушной

РЕЕСТР

  МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СОСТОЯНИЮ НА  01.12.2020 г.
Реестр муниципальных служащих  в представительном органе сельского поселения Пушной отсутствует.
Реестр  муниципальных служащих в  администрации сельского поселения Пушной
	№

п/п
	Фамилия,

Имя,

Отчество
	Наименование

должности
	Группа должности
	Дата

рождения
	Образование
	Где и

когда повышал

квалификацию

	Дата и

номер распоряжения о принятии на муниципальную должность
	Оклад
	Дата и номер распоряжения  в случае продления муниципальн. служащему срока нахождения на муниц. долж. при достижении им предельного возраста
	Дата и номер распоряжения о прекращении  осуществлен.полномочий лицом, занимающим

муниципальн.

должность
	Статус муницип. служащего

после прекращения замещения должности

муниципальной службы

	1.

	Воронова

( Виблая)
Валентина

Ивановна
	Ведущий специалист

	старшая
	17.02.1979
	высшее

Санкт-Петербургский

государственный

инженерно-

экономический

университет,

08.09.2006 г.

Экономист,

Финансы и кредиты
	2013 г. Сертифицированный курс обучения по теме «Ведение бухгалтерского учета в программе «1С: Бухгалтерия государственного учреждения 8»; «1С: Предприятие 8», использование конфигурации « Зарплата и кадры бюджетного учреждения»

	13.11.2008 г.
	2811,00

	2.
	Кагин Александр Владимирович
	заместитель главы администрации
	ведущая
	16.07.1989
	высшее,

2011 г. Мурманский государственный гуманитарный университет.

2017 г. Московский гуманитарно-экономический университет, юриспруденция

	13.02.2019 № 16 л /с
	3555,00

	3.
	Красникова

Александра

Сергеевна
	специалист 1 категории
	младшая
	27.09.1983
	Высшее

Автономная некоммерческая образовательная организация высшего образования Центросоюза Российской Федерации «Российский университет кооперации» г. Мытищи, Московской области

	01.12.2020
	2526,00